

تردد بیش از ۱۸ میلیون خودرو

در مهرماه از جاده های استان البرز



کرج-عاطفه کمالی روستا: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز از تردد ۱۸ میلیون و ۵۹۴ هزار ۷۶۷ خودرو درمهرماه سال جاری از محورهای مواصلاتی استان البرز خبر داد .

علی زندی فر مدیر این اداره کل اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار ثبت شده توسط ۵۵ دستگاه سامانه های ثبت تردد مرکز مدیریت راه های البرز درمهر ماه سال جاری ۹ میلیون و ۲۳۳ هزار و ۷۰۴ خودرو وارد استان البرز شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶.۳ درصد افزایش نشان میدهد .

زندی فر بیان کرد : همچنین در این بازه زمانی ۹ میلیون و ۲۶۱ هزار و ۶۴ خودرو از استان خارج شده که این مار نیز نسبت به سال گذشته در این بازه زمانی ۳.۲ درصد افزایش داشته است. زندی فر با بیان اینکه در این بازه زمانی آزادراه تهران - کرج کیلومتر ۲۵ (محدوده ترمینال کلانتری) با متوسط تردد ساعتی ۶۰۸۷ پرترددترین محور استان بودند، گفت: عمده مقاصد سفر هم استانی های البرزی به تهران ، قزوین ، گیلان ، مازندران و زنجان و مرکزی بوده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز در پایان یادآور شد: در این مدت سرعت متوسط وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان ۷۵.۹ کیلومتر در ساعت بوده است که ۶.۸ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد

آماده سازی عوامل اجرایی

طرح شهردار مدرسه در شمال تهران



اولین نشست توجیهی – آموزشی بیست و چهارمین دوره طرح شهردار مدرسه با حضور ۵۰ نفر از عوامل اجرایی در منطقه یک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سلبیمه رودکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک اظهار داشت: اولین نشست توجیهی – آموزشی بیست و چهارمین دوره طرح شهردار مدرسه باهدف بررسی برنامه ها و ارائه رهنمودهای لازم جهت اجرای بهینه طرح، همکاری با مدیران شهری و افزایش مشارکت اجتماعی، تشویق و ترغیب دانش‌آموزان

مدرسه به رعایت حقوق و تکالیف شهروندی در مدرسه، محله و جامعه با حضور ۵۰ نفر از مدیران و مربیان پرورشی مدارس، کارشناس اداره کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران، تسهیلگران طرح آرمان، مدیران و کارشناسان اجتماعی نواحی ده گانه در مرکز علوم و ستاره شناسی برگزار شد.

وی افزود، طرح شهردار مدرسه فعالیتی اجتماع محور در جهت افزایش هوش اجتماعی دانش آموزان است

که با مهارت شنیدن و دیده شدن دانش آموزان، فعال می شود و روحیه ی اجتماعی را در میان نسل آینده تقویت می کند.

گفتنی است در این نشست، مدعوین با وظایف و مسؤلیت های خود جهت اجرای هر چه بهتر این طرح آشنا شدند.

مدیر کل منابع طبیعی استان بوشهر در بازدید از سازه آبخیزداری خورموج مطرح کرد؛

ذخیره‌سازی ۱۴ میلیون متر مکعب آب باران در سدهای بوشهر

۵۰۰ هزار متر مکعب که با ۴ بار آّبگیری ۴ تا ۶ میلیون متر مکعب آب را در پشت این سد ذخیره سازی می شود.

وی افزود: در سایر شهرستان ها از جمله دشتستان، گناوه، تنگستان، دشتی، دبر، کنگان و مسلوبه طی سال های گذشته عملیات اجرایی پروژه های آبخیز داری آغاز شده که با پیشرفت فیزیکی حاصل شده در نهایت تا دهه فجر سالجاری تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید.

عنوان کرد و گفت: مطالعه ۳۵ درصد این مساحت معادل ۱۲۷ هزار هکتار انجام گرفته و از این میزان مطالعه برای حوزه شهری خورموج ۲۳ سازه لحاظ شده است.

گرشاسی از اجزای ۳ مورد سازه آبخیزداری در حوزه شهرستان دشتی طی سالجاری خبر داد و گفت: این سازه ها از نوع سنگ ملاتی، دارای ۴۰ تا ۵۰ متر طول تاج، دهانه سرریز ۱۲ تا ۱۶ متر و ارتفاع کل ۶ تا ۹ متر و ارتفاع مفید ۴ تا ۷ متر اجرا شده است.

وی افزود: حجم مخزن این سازه‌ها حدود ۱۰۰ هزار متر مکعب و حجم استحصال ۴۰۰ هزار متر مکعب در سال است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر مهمترین هدف از احداث این سازه ها را کاهش سرعت آب و خسارت ناشی از آن و همچنین مهار رواناب های سطحی و تغذیه سفره های آب زیرزمینی عنوان کرد و گفت: هرچه میزان سازه های آبخیزداری در حوزه بالادست شهرها بیشتر شود میزان خسارت وارده به اماكن و تاسیسات مناطق پایین دست کمتر خواهد شد.

همایش معرفی محصولات سبد کودی بر گزار شد

محمد میری دیسفانی، معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی نیز در این همایش گفت: یکی از چالش‌های اصلی کشاورزی در استان خراسان رضوی، موضوع حاصلخیزی خاک‌ها است، این استان با اقلیم خشک و نیمه‌خشک، با کمبود ماده آلی در خاک مواجه بوده و استانداردهای حاصلخیزی بسیار پایین‌تر از حد انتظار است. برای افزایش حاصلخیزی خاک، نیاز است تا کشاورزان به استفاده از کودهای آلی و شیمیایی روی آورند.

مدیرکل خدمات حمایتی کشاورزی خراسان رضوی اعلام کرد: بر اساس ابلاغیه وزارت جهاد کشاورزی، ۲۰۰ هزار تن کود دی آمونیوم فسفات برای کشور تامین خواهد شد که از این مقدار، سهم استان خراسان رضوی ۳ هزار و ۵۰۰ تن است. این کود از پایان مهرماه از طریق شبکه گسترده‌ای از کارگزاران در اختیار کشاورزان قرار گرفته است. دی‌آمنیوم فسفات، یکی از کودهای اصلی کشاورزی است و تمام کشاورزان با اهمیت آن در افزایش عملکرد محصولات آشنا هستند. همچنین علاوه بر کودهای ارگانای، کودهای زیستی و طبیعی نیز در سبد کودی شرکت خدمات حمایتی قرار گرفته است.

مسعود نجف نجفی، ریاست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی خراسان رضوی نیز گفت: بحث عرضه و ورود دانش به بخش کشاورزی بحث بسیار بسیار مهمی است. ما امروز چیزی که با آن مواجه هستیم، امنیت غذایی و تولید پایدار مواد غذایی در کشور هست. در حال حاضر نزدیک ۱۳۰ میلیون تن مواد غذایی در کشور تولید می شود، ولی نیاز فعلی جمعیت، چیزی حدود ۱۵۵ میلیون تن و در ۲۵ سال آینده حدود ۱۸۰ میلیون تن مواد غذایی است.

وی افزود: برای جمعیت کشور به سری محدودیت هایی در منابع پایه مثل خاک و آب مواجه هستیم. پس باید برای تامین مواد غذایی باید دنبال ارتقای بهره روی برویم. یکی از رویکردهایی که در بحث ارتقای بهره روی وجود دارد، بحث تغذیه گیاه و تغذیه خاک است که در حقیقت به عملکرد بالاتری می انجامد. ما چاره ای نداریم برای ۲۵ سال آینده، یا رویکرد استفاده از دانش و استفاده از مثلث کودهای گیاهی، حیوانی و آلی، بتوانیم بهره‌وری مزارع و باغات رو در حوزه تولیدات گیاهی افزایش دهیم.

وی افزود، سهمیه استان خراسان رضوی از کودهای ازته ۱۴۵ هزار تن، فسفات ۲۱ هزار و ۱۶۶ تن و پتاسه ۷ هزار و ۶۴۵ تن تعیین شده است. تاکنون ۳۸ درصد از سهمیه کود ازته، ۳۱ درصد از سهمیه فسفات و ۴۱ درصد از سهمیه پتاسه توزیع و در اختیار کشاورزان قرار گرفته است. موجودی انبارهای استان نیز حدود ۱۵ هزار تن است که وضعیت مناسبی را نشان می دهد.

این طرح جزو اولویت های اصلی پوسته شبکه معابر منطقه ۱۰ می باشد. وی ادامه داد: پهنه بندی محله های بریانک و دستغیب موجب احیا در نوسازی بافت فرسوده منطقه خواهد شد. در این بازدید همچنین مهاجر تاکید کرد، با عنایت به معضل طرح تعریض از محور شمال خیابان کمیل و افزایش عرض گذر از ۱۸ و ۲۰ متر در وضع موجود به ۳۰ متر با توجه به قطعات ریزدانه واقع در حد شمال معبر امکان اخذ پروانه ساختمانی و احیای بافت فرسوده و ناکارآمد میسر نبوده و محرز نارضایتی شهروندان گردیده است. لذا در صورت تصویب تقلیل عرض گذر رنجبر شاهد تامین بار ترافیکی و تسریع در نوسازی بافت منطقه خواهیم بود.

لازم به ذکر است این بازدید در راستای درخواست متعدد شهروندان، از محله بریانک و دستغیب مبنی بر تغییر پهنه R۱۱۲ و R۱۲۱ در محور R۱۲۲ جهت احیا و رونق ساخت ساز و رعایت اصلاحی و آزاد سازی رعبور صورت گرفت.



ادامه خواهد داشتمعاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲۲ ادامه داد: در خیابان شهرکی ۲۵نقطه،تقاطع بلوار مجتبی تهرانی وشهرکی ۶نقطه،بلوار تندرتندرسی،نقطه تقاطع تندرتسی و پژهوش ۱۰ نقطه و تقاطع پژوهش و فهمیدی۸نقطهموردسنجشایلی قرار گرفته‌است.وی خاطر‌نشان‌شددردر صورتی که دریچه زائد در معبر وجود دارد با اینکه نیازمندی هم سلط سازی است شهروندی می توانند باسامانه۱۳۷ پادلن تماش بگیرند تاهاکملاثر در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام به رفع نقطه‌موردنظر کنند.

اخبار صنعت

اخبار

بازدید سید محمد تقیب و مدیرعامل شرکت شهروند از مرکز یاورشهر ۹

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی به اتفاق مدیرعامل شرکت شهروند از واحدهای کارآفرینی مرکز تربیتی، آموزشی و درمانی یاورشهر ۹ بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، سید محمد تقیب و داود قربانپان پیش از بازدید از مرکز یاورشهر ۹ نشستی را با حضور تنی چند از معاونین و مدیران برگزار کردند و پیرامون آخرین وضعیت کارآفرینی و ایجاد اشتغال درآمدزا برای آسیب دیدگان اجتماعی حاضر در مرکز یاورشهر ۹ به بحث و تبادل نظر پرداختند.سید محمد تقیب در این نشست گفت: فعالیت های سازمان در یاورشهر تنها به سم زدایی و سلامت جسمانی خلاصه نمی شود و بحث توانمندسازی، کارآفرینی و ایجاد اشتغال درآمدزا و صیانت پس از خروج نیز از جمله ارکان اصلی فعالیت های سازمان و مشارکت های اجتماعی در مراکز یاورشهر است چرا که چرخه بازپروری و بازگشت به جامعه بدون کارآفرینی و ایجاد اشتغال قطعا دچار مشکل می شد اما فعالیت‌های تهران با تمام قوا در این خصوص گام بر می دارد و احداث مراکز جامعه پذیری نیز در همین راستا برای آسیب دیدگان اجتماعی صورت می گیرد.تقیب همچنین ابراز امیدواری کرد که همکاری های دوجانبه سازمان و شرکت شهروند منجر به تقویت موضوع کارآفرینی و تولیدات مراکز یاورشهر جهت عرضه به شهروندان شود.قربانپان نیز در ز این جلسه گفت: موضوع برندسازی و بالا بودن کیفیت تولیدات حامی شهر توسط آسیب دیدگان اجتماعی در مراکز یاورشهر از اهمیت ویژه ای برخوردار است و ما علاوه بر تقویت روابط دوجانبه می توانیم در بحث ایجاد اشتغال درآمدزا در فروشگاه های شهروند برای مددجویانی که از مراکز یاورشهر ترخیص می شوند همکاری داشته باشیم و به شخصه علاقمند هستیم تا بتوانیم از طریق یک تفاهم نامه کارآمد با سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی نهایت همکاری را داشته باشیم.تقیب و قربانپان در پایان این نشست راهی واحدهای کارآفرینی مرکز یاورشهر ۹ شدند و از بخش های خیاطی، سیم پیچی خودرو و تولید قارچ خوراکی توسط مددجویان بازدید به عمل آوردند.

احداث مجتمع ایستگاهی پیروزی در خط ۴ مترو امکان‌سنجی شد

مدیرعامل شرکت مجتمع‌های ایستگاهی مترو تهران و حومه از امکان‌سنجی احداث مجتمع ایستگاهی پیروزی در خط ۴ مترو خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت مجتمع های ایستگاهی مترو تهران و حومه، میثم نوزویان گفت: زمین‌ی بابر با مساحت حدود ۲ هزار و ۱۵۰ متر مربع در مجاورت ایستگاه مترو پیروزی واقع شده است که با پیشنهاد شهرداری منطقه ۱۴ برای احداث مجتمع ایستگاهی امکان‌سنجی شد.

وی افزود: با توجه به اینکه این مجتمع بر روی ایستگاه مترو واقع می‌شود، در بررسی‌های اولیه دو طبقه در نظر گرفته شده است که در ادامه نیاز به بررسی، تأییدیه‌های فنی و مشخص کردن توده‌گذاری در سایت توسط مشاور مترو را دارد.

مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت مجتمع های ایستگاهی مترو تهران و حومه، عنوان کرد: شرکت راه آهن شهری تهران و حومه مترو مکلف شد است برای تسریع در احداث مجتمع ایستگاهی پیروزی تا یک ماه آینده از طریق مشاور خط میزان بارگذاری مجاز را اعلام کند. پس از این مرحله تشکیل پرونده و پروانه احداث این مجتمع ایستگاهی توسط شرکت اخذ می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تصرفات خاتم‌آقای حبیب اعصابی بلای صنادره از اهواز فرزند عبدالمسجدارای کد ملی شماره ۰۸-۴۸۵۵۰۸-۱۷۵۰ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع در قسمتی ازششادنگ پلاک ثبتی ۲۶۹۵۳ واقع در بخش ۱۲اهواز ختم‌آقای مدعیاننظم دوزکی خردان صادره از شادگان فرزند عبدالرضا دارای شماره ۰۸-۴۸۵۵۰۸-۱۷۵۰ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ مترمربع در قسمتی ازششادنگ پلاک ثبتی ۲۶۹۵۳ واقع در بخش ۱۲اهواز خروجی به نام بداله مرعشی پور منجر به صدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراقب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایندواعتراض تکلیف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدهی است در صورت عدم وصول اعتراض از موعده مقرراداره ثبت برابر مقررات اقدام بصورت سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۸/۰۷ شناسه آگهی: ۱۸۰۴۰۶۵
اکبر افشین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز ۶۰۶۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۸۷-۱۴۰۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ تصرفات خاتم‌آقای مدعیاننظم دوزکی خردان صادره از شادگان فرزند عبدالکظم دارای کد ملی شماره ۰۸-۹۷۴۷۷۲-۱۸۹۸۹ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۴ مترمربع در قسمتی ازششادنگ پلاک ثبتی ۲۶۲۹ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی به نام عبدالامیر حسین زاده و شکوفه حسین زاده منجر بر صدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراقب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایندواعتراض تکلیف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدهی است در صورت عدم وصول اعتراض از موعده مقرراداره ثبت برابر مقررات اقدام بصورت سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۸/۰۷ شناسه آگهی: ۱۸۰۴۰۵۲
اکبر افشین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز ۶۰۶۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۸۸-۱۴۰۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ تصرفات خاتم‌آقای ماجده حیران صادره از اهواز فرزند عبدالکظم دارای کد ملی شماره ۰۸-۳۳۴۷۹۶-۱۷۴۳۳۴ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۶/۱۵ متر مربع در قسمتی ازششادنگ پلاک ثبتی ۲۶۲۹ واقع در بخش ۱۲ اهواز اخبار خروجی به نام عبدالامیر حسین زاده و شکوفه حسین زاده منجر به صدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراقب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایندواعتراض تکلیف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدهی است در صورت عدم وصول اعتراض از موعده مقرراداره ثبت برابر مقررات اقدام بصورت سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۸/۰۷ شناسه آگهی: ۱۸۰۴۰۵۹
سپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز ۶۰۶۲